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

□ Assente 

 

 

□ Solare termico (produzione acqua calda)   □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Elettrico      X Presente   : Vetustà (anni)  

□ Assente 

 

□ Antifurto      □ Presente   : Vetustà (anni)  

□ Assente 

 

□ Pannelli solari (fotovoltaico)    □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Impianto geotermico     □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

□ Domotica      □ Presente   : Vetustà (anni) _________ 

X Assente 

 

X Classe energetica     □Classe desunta dall’APE*    

      X Non desumibile 

       

* Secondo la normativa vigente, D.d.u.o. 30 luglio 2015 - n. 6480 a seguito della D.G.R. n. 3868 del 17/07/2015, punto 

3.4.c, l’obbligo di dotazione e allegazione dell’Attestato di Prestazione Energetica resta escluso per le u.i. oggetto di “ i 

provvedimenti di assegnazione della proprietà o di altro diritto reale conseguenti a procedure esecutive singole o 

concorsuali”. 

 

 

1.B.1.2 Terreni agricoli e C.D.U.  

Non esistono terreni agricoli nel presente lotto. 
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Calcolo superfici di proprietà – COMUNE DI LUMEZZANE 

 

 

OFFICINA MECCANICA - foglio NCT/8 mappale 94 subalterno 7 

         

Superficie principale  

   

Piano Terra -                 S.L.P.  mq  523,00 

Piano Primo – uffici   S.L.P.  mq    27,00 

 

 

     Totale  mq 550,00 

          

 

 

OFFICINA MECCANICA - foglio NCT/8 mappale 94 subalterno 8 

         

Superficie principale  

   

Piano Terra -                 S.L.P.  mq  100,00 

 

     Totale  mq 100,00 

  

 

   

Superficie commerciale Totale    mq         650,00 
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1.B.2 Indicazione pregressa dei beni   

1.B.2.1 Confronto tra documenti catastali, atto di acquisto. 

Dalla lettura della documentazione presente nel fascicolo e dalle indagini eseguite è risultato che: 

 

Dati catastali assunti dai beni pignorati fino al primo titolo anteriore al ventennio: 

Immobili identificati in mappa al Catasto fabbricati del Comune di Lumezzane (BS) 

 

Sezione NCT   Foglio 8  mappale 94 
 

□  Sub. 7,  cat. C/3  cl. 3   consistenza mq 523  Rendita catastale € 1.188,47 
 

Sezione NCT   Foglio 8  mappale 94 
 

□  Sub. 8,  cat. C/3  cl. 3   consistenza mq 100  Rendita catastale € 227,24 
 

 

□  Quota di proprietà  - 1/1 Proprietà – 

 
 

 

Elenco documentazione visionata: 

• visura storica per immobile; 

• estratto mappa catasto terreni foglio 8 mappale 94; 

• schede catastali redatte dal Geom. Turati Paolo Giovanni in data 26/03/2010;  

Data verifica catastale     14/01/2016. 
 

 

Dati catastali risultanti dal titolo di provenienza: 

 

Sezione NCT   Foglio 8  mappale 94 
 

□  Sub. 7,  cat. C/3  cl. 3   consistenza mq 523  Rendita catastale € 1.188,47 
 

Sezione NCT   Foglio 8  mappale 94 
 

□  Sub. 8,  cat. C/3  cl. 3   consistenza mq 100  Rendita catastale € 227,24 
 

 
 

Elenco documentazione visionata: 

• visura storica per immobile; 

• estratto mappa catasto terreni foglio 8 mappale 84-94; 

• atto Notaio Nicola Ariasi rep. 2930 in data 30/10/2014;  

• atto Notaio Piardi rep. 43903 in data 07/10/1991;  

 

Data verifica catastale     14/01/2016. 
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1.B.2.2 Difformità e quantificazione spesa per aggiornamento catastale 

Dal punto vista catastale, le planimetrie delle unità di cui ai subalterni 7 e 8 presenti oggi nella banca dati dell’Agenzia 

delle Entrate di Brescia, sono conformi allo stato di fatto dell’immobile.  

Si segnala che il mappale 94, con il quel sono identificate le u.i. oggetto della presente, è stato soppresso per 

inglobamento nel mappale 84 con pratica di Tipo Mappale n. 154 del 1981. 

1.C Stato di possesso 

1.C.1 Immobile libero e/o occupato e acquisizione titolo 

Al momento del sopraluogo, il giorno 14.01.2016, l’immobile risultava essere libero. 

 

1.C.2 Esistenza contratti di affitto 

Non è presente alcun contratto di affitto. 
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